Doctori bullato, Cl. Ross.

Doctorem te bulla creat, tibi bulla decori est,  
 Bulla tibi uires, bulla parit titulos.  
 Sed caueas, ne forte nimis te bulla perennet,  
 Bulla homo es, et doctor bulla, quid ergo tumescet?  
 Vsq; adeò te tollis humo, te fastus obumbrat,  
 Ut te, quod non es, turpiter esse putas.  
 Insigne ingenuis fuit olim bulla pueris :  
 Quum non sis, bullam cur capis, ingenuus?  
 Scorteas sume igitur, quadrāt mage scorteas: prolem  
 Libertinorum sic decorato tuam.

Imperitus legum Doctor.

F. And.

Dicturus nullam centeno uerbere legem,  
 Non legū es doctor uane. qd ergo ? dolor.  
 In magistros nostros. V.O.  
 Quamuis sit nostri appellatio uana Magistri,  
 Omni qui uacuum fert ratione caput:  
 Attamen est nostro reuerentia danda Magistro,

c s Et

Et suus est asinis attribendus bonos.  
 Felicem ô, nostrum cui contigit esse Magistrum:  
     Non tribuit cunctis Laida amare Venus.  
 Dulce sonat, Bene ueneritis uenerande Magister  
     Noster, & in primo docte sedete loco.  
 Quod scholæ ab ignauo curantur sœpe Magistro,  
     Hoc est immundos sceptra tenere suos.  
 Magna Magistrorum solet esse superbia nostrum,  
     Laruas bullati qui subiere dei.  
 Scilicet in doctis est gloria danda Magistris,  
     Et sua blasphemio laus tribuenda gregis  
 Iussit Alexander sic declinare Magister:  
     Hoc miserum pueris nomen, inane uiris.  
 Per casus omnes est bestia stulta Magister,  
     Inflat quem nudi larua Magisterij.

In malos sacerdotes, Ian, Anys.

Pro seculi iniqui perditissimos mores  
 Morum magistri cœlibes sacerdotes,  
 Quis templa demandantur, & deum sacra,  
 Cogunt fateri crimina, atq; castigant,  
 Fecisse quæ libentius uelint ipsi.  
 Multant rapinas quam miserrimis poenis,  
 Promiscue ipsi quum profaneq; & sacra  
 Manu rapaci differant, trahant, uexent,  
 Pleni uenenis carcinî graues orbis.

De

## De Cucullatis. St. Dol.

Incuruicericum cucullatorum habet  
 Grex id subinde in ore, Se esse mortuum  
 Mundo:tamen edit eximiè pccus, bbit  
 Non pessimè,sterit sepultum crapula.  
 Operam Veneri dat, & uoluptatum affecla  
 Est omnium.id ne est mortuum esse mundo? Aliter  
 Interpretare: Mortui sunt herculè  
 Mundo cucullati, quod iners terre sint onus,  
 Ad rem utiles nullam, nisi ad scelus & uitium.

## De sacerdoce ebrio.

Io. Stig.

Pontificis quidam non ultimus inter alumnos  
 Mystica deuota dum sacra noce canit,  
 Hesternæ crapulæ faciente grauedine somnum,  
 Sopitus positos labitur ante deos.  
 Excitus à famulo, Prost si uerteris, inquit,  
 Inter coniuas se ratus esse suos.  
 Quis uos Pontifices famulos neget esse deorum?  
 Non alio debet Bæchus honore coli.